
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

09.06.2018 № 358  
 

О признании утратившим силу решения Думы городского округа  
Стрежевой от 13.06.2007 № 232 

 
 

В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Стрежевой 
от 13.06.2007 № 232 «Об утверждения перечня предприятий, санаторно-
оздоровительных учреждений, детских оздоровительных лагерей, баз отдыха 
организующих отдых людей у воды, у которых границы земельного участка 
граничат или совпадают с береговой полосой водных объектов муниципального 
образования городской округ Стрежевой».  

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
___________________М.Н. Шевелева 
 

  
Мэр городского округа Стрежевой 
 
_______________ В.М. Харахорин 
 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

